dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

22/10/391-H

22/10/392-H

22/10/393-H

22/10/394-H

22/10/395-H

22/10/396-H

22/10/397-H

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkun"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl U
oueHKun"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkun"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl U
oueHkKn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkKun"

000 "UeHTp
3KCMNepTusbl u
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkKun"

CBepeHusn

Ap>xaHoBa VMpuHa HukonaesHa

001186

17.10.2007

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaH,
NINKBUOALMOHHAA

pblHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHas,
JNINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaH,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHasA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA



22/10/398-H

22/10/398/1

22/10/400-H

22/10/402-H

22/10/403-H

22/10/405-H

22/11/407-H

22/11/408-H

22/11/409-H

22/11/412-H

22/11/413-H

22/11/414-H

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkKun"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkKn"

000 "UeHTp
IKCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkun"

000 "UeHTp
aKCNepTunsbl 1
oueHkKn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkKun"

14.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

XKUJ0N O0M

apeHaHasa niaaTa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKU0N O0M

XKU0N O0M

3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JIMKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHas

PblHOYHaA,
JINKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHANA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas



22/11/415-H

22/11/415-H

22/11/416-H

22/11/417-H

22/11/418-H

22/11/421-H

22/11/423-H

22/12/424-H

22/12/427-H

22/12/430-H

22/12/431-H

22/12/432-H

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkKun"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkKn"

000 "UeHTp
IKCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkun"

000 "UeHTp
aKCNepTunsbl 1
oueHkKn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkKun"

16.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

apeHaHasa niaaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

PbIHOYHaA,
JIMKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
NVNKBUOALIMOHHANA

PblHOYHaA,
JINKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



22/12/433-H

22/12/434-H

22/12/436-H

22/12/435-H

22/12/436-H

22/12/437-H

22/12/438-H

Ne OLI238-
2022

Ne OLJ240-
2022

Ne OLI247-
2022

Ne. OL251-
2022

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHKun"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3bl U
oueHkKun"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHkKun"

000 "UeHTp
3KCNepTMU3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTuU3bl U
oueHkn"

000 «UNHCTUTYT
He3aBUCUMON
OLEHKWN, 3KCNepTU3bl
M npaBa»

000 «UHCcTUTYT
He3aBucuMon
OLLeHKM, 3KCNepTu3bl
n npasa»

000 «UHCTUTYT
He3aBuUCuMon
OLEHKW, 3KCNepTu3bl
n npasa»

000 «UNHCTUTYT
He3aBnUCuMon
OLLeHKM, 3KCNepTu3bl
n npaBa»

07.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

03.10.2022

03.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

KBapTUpa

KBapTupa

HeXunnoe 3gaHne n
3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

HeXunble 30aHna n
3eMeJibHble Y4aCTKun

KBapTupa

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JIMKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
NVNKBUOALIMOHHANA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaS,

NINKBNOaUWNOHHaA

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHANA



Ne OL252-
2022

Ne OLI253-
2022

Ne OLI256-
2022

Ne OLI266-
2022

Ne OLJ273-
2022

Ne OLJ279-
2022

Ne OLI284-
2022

Ne. OLI287-
2022

Ne. OL291-
2022

Ne OLI293-
2022

000 «UNHCTUTYT
He3aBNUCHUMOn
OLLeHKM, 3KCNepTu3bl
n npasa»

000 «UNHCTUTYT
He3aBUCHUMOn
OLLeHKM, 3KCNepTu3bl
n npasa»

000 «UNHCcTUTYT
He3aBMCMMON
OLLeHKM, 3KCNepTu3bl
n npasa»

000 «UHCTUTYT
He3aBucuMon
OLEHKWN, 3KCNepTU3bl
M npaea»

000 «UNHCTUTYT
He3aBUCUMON
OLEHKW, 3KCNEepTU3bl
n npasa»

000 «UHCTUTYT
He3aBucuMon
OLLeHKM, IKCNepTu3bl
n npasa»

000 «UNHCTUTYT
He3aBuCuMon
OLEHKW, 3KCNepTu3bl
n npasa»

000 «UNHCTUTYT
He3aBuUCHUMon
OLLeHKM, IKCNepTu3bl
n npaBa»

000 «UHCTUTYT
He3aBUCKMOWN
OLEHKMW, 3KCNEPTU3bI
M npasa»

000 «UNHCTUTYT
He3aBNUCHUMon
OLLeHKM, IKCNepTu3bl
n npasa»

13.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

03.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTUpa

XKWUNOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

apeHaHasa niaTa

XKUNOW A0M

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas,
JNIVKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NMKBUOALIMOHHANA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUWNOHHaA

pblHOYHas,
JNINKBUAALIMOHHASA



