

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Аржанова Ирина Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		001186		
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22/10/391-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	04.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/392-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	04.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/393-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	05.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/394-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	06.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/395-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	11.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/396-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	11.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/397-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	11.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

22/10/398-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	14.10.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
22/10/398/1	ООО "Центр экспертизы и оценки"	14.10.2022	арендная плата	рыночная
22/10/400-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	19.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/402-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	20.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/10/403-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	24.10.2022	жилой дом	рыночная
22/10/405-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/407-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	02.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/408-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	02.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/409-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	03.11.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
22/11/412-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	09.11.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
22/11/413-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	14.11.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
22/11/414-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	14.11.2022	квартира	рыночная

22/11/415-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	16.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/415-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	22.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/416-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	23.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/417-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	28.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/418-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	28.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/11/421-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	29.11.2022	арендная плата	рыночная
22/11/423-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	29.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/424-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	02.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/427-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	02.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/430-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	05.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/431-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	06.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/432-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	07.12.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная

22/12/433-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	07.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/434-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	12.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/436-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	13.12.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная
22/12/435-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	19.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/436-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	19.12.2022	нежилые здания и земельные участки	рыночная, ликвидационная
22/12/437-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	21.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
22/12/438-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	23.12.2022	земельные участки	рыночная
№ ОЦ238-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	03.10.2022	квартира	рыночная
№ ОЦ240-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	03.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
№ ОЦ247-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	12.10.2022	гараж	рыночная
№ ОЦ251-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	13.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

№ ОЦ252-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	13.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
№ ОЦ253-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	18.10.2022	жилой дом	рыночная
№ ОЦ256-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	24.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
№ ОЦ266-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	03.11.2022	жилой дом	рыночная
№ ОЦ273-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	09.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
№ ОЦ279-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	14.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
№ ОЦ284-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	21.11.2022	арендная плата	рыночная
№ ОЦ287-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	22.11.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
№ ОЦ291-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	30.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
№ ОЦ293-2022	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	05.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная